
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 марта 2018 года          № 261-РП 

 

 

 

О концепции Положения «О постоянной  

комиссии Воткинской городской Думы 

по жилищно-коммунальному хозяйству  

и инфраструктуре города» 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает: 

1. Согласиться с концепцией проекта Положения «О постоянной комиссии 

Воткинской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре 

города». 

2. Установить срок представления поправок к проекту Положения до 13 апреля 2018 

года.  

3. Постоянной комиссии по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской 

этике подготовить проект Положения к утверждению на сессии городской Думы. 

  
       

 

 

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 


